
DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT – Corporate Meal Boxes 
 

DISHES 
       

       

 Celery Cereals 
containing 

gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

Bread  WHEAT           X  

Crisps               

Chicken S/W    X           

Cheddar S/W    X   X        

Ham S/W    X    X       

Egg S/W    X           

Tuna S/W    X TUNA          

 

Caesar SAL  
WHEAT 
BARLEY 

 X   X        

Beef SAL  WHEAT          X X  

Greek SAL       X        



Salmon SAL  WHEAT   SALMON  X        

Halloumi SAL       X        

 
  
 

 

 

Please make us aware if you 

have any concerns or queries 

regarding the ingredients in 

these dishes. 

Reviewed by: FAZE CATERERS LTD 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 


